
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження
Положення про міський територіальний осередок 

Малої академії наук 
Броварського навчально-виховного об’єднання

управління освіти Броварської міської ради

    Розглянувши подання управління освіти від 27.04.2012 за  № 506,  на 
виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 03.01.2010 року № 88 
«Про удосконалення роботи з талановитими дітьми», відповідно до 
Положення про Малу академію наук, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.02.2006 року № 90, з  метою координації 
роботи міських     осередків Малої академії наук, активізації роботи щодо 
залучення учнівської молоді до наукової роботи, керуючись  п. 30 ст. 26, ст. 
54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійної  комісії з питань освіти, науки, культури і релігії, 
Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про міський територіальний осередок Малої 
академії наук Броварського навчально-виховного об’єднання управління 
освіти Броварської міської ради (додається).

2. Начальнику управління освіти Онищенку В.І.:
   повідомити про прийняте рішення орган, що здійснює державну  

        реєстрацію.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Виноградову Л.М.

Міський голова                  І.В.Сапожко            

м. Бровари
від 07.06.2012
№ 629-21-06


